DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA
METODOLÓGICA PARA O ENSINO DE TRIGONOMETRIA POR MEIO DE MATERIAIS
MANIPULÁVEIS de autoria de MARIA RAFAELA ANDRADE DA NOBREGA, ÂNGELA DA
SILVA MORAIS, JANIETTE PEREIRA DA SILVA, LAVINIA SOUZA BATISTA, foi publicado
nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106283

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106283